
UCHWAŁA NR I/9/24 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie określenia liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 54 ust. 2 Statutu Gminy Brusy przyjętego uchwałą nr XXXII/287/18 z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Brusy (Dz. Urz. Woj. 2019. 3305 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Brusach liczyć będzie 3 członków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Kin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A4C8F7-13E1-4B0D-AED5-A77E358D7D69. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

609) oraz  §54 ust. 2 Statutu Gminy Brusy Rada Miejska ustala liczbowy skład Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji przed rozpoczęciem aktu wyboru. 

 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A4C8F7-13E1-4B0D-AED5-A77E358D7D69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/9/24 RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


